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Glada miner vid American 
Bluegrass Gospel Night 
på lägerområdet Klippan i 
augusti 2023.
Foto: Fredrik Djupsjöbacka 



Vi vill berätta för er, bröder, vilken nåd Gud har gett 
församlingarna i Makedonien. Trots deras många hårda 

prövningar har ändå deras översvallande glädje och 
deras djupa fattigdom gjort dem överflödande rika på 
uppriktig hängivenhet. De har gett efter sin förmåga, 

ja, över sin förmåga. Och det var helt frivilligt, det kan 
jag intyga. Ivrigt vädjade de och bad oss om nåden att 

få vara med i hjälpen till de heliga. Och de gav inte 
bara det vi hade hoppats, utan de gav sig själva, först 
och främst åt Herren och sedan åt oss efter Guds vilja. 

2 Kor 8:1–5

Månadsgåvan 2024 till SLEF innehåller ett bibelord 
för varje månad. Också en kalender finns med. Varje 
uppslag visar i bild något som förverkligats tack vare 
förra årets gåvor. Bilderna kommer från SLEF:s arbete 

på utlandsfälten och i hemlandet.

Tack för din gåva!



Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland rf

• OBS: Använd alltid ditt/ert personliga referens-
nummer som finns på sista sidan av detta häfte. 
Anteckna numret i nedanstående Ref.nr-fält !

Gällande insamlingstillstånd: Se www.slef.fi/ge-en-gava

!

Aktia IBAN: FI57 4970 2820 0057 20 BIC: HELSFIHH

Klipp av och använd ett blad för varje månad !

Vi tackar och ber för SLEF:s arbete med att föra ut 
evangeliet till unga människor genom SLEF-Ungdoms 
ungdomsgrupper- och tonårsgrupper samt vildmarks-
gruppen Team Polstjärnan.
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SLEF:s vildmarksgrupp 
Team Polstjärnan besökte 
Riisitunturi i januari 2023.
Foto: Simon Jern

Herre, alla dina verk ska tacka dig och dina 
trogna ska lova dig. De ska tala om ditt rikes 
ära och förkunna din makt, så att människors 
barn lär känna dina mäktiga gärningar och ditt 
rikes ära och härlighet. 

Ps 145:10–12



Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland rf

• OBS: Använd alltid ditt/ert personliga referens-
nummer som finns på sista sidan av detta häfte. 
Anteckna numret i nedanstående Ref.nr-fält !

Gällande insamlingstillstånd: Se www.slef.fi/ge-en-gava

!

Aktia IBAN: FI57 4970 2820 0057 20 BIC: HELSFIHH

Klipp av och använd ett blad för varje månad !

Vi tackar och ber för SLEF:s utsända till Etiopien och ber 
för arbetet inom kristen fostran.
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Vad ska man svara det främman-
de folkets sändebud? Att Herren 
har grundat Sion, och där har de 
betryckta i hans folk sin tillflykt. 

Jes 14:32

Missionär Helena 
Sandberg presen-
terar det nya sön-
dagsskolmaterialet 
för ledare i Etio-
piens Evangelisk-
lutherska kyrka.
Foto: Ur SLEF:s arkiv



Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland rf

• OBS: Använd alltid ditt/ert personliga referens-
nummer som finns på sista sidan av detta häfte. 
Anteckna numret i nedanstående Ref.nr-fält !

Gällande insamlingstillstånd: Se www.slef.fi/ge-en-gava

!

Aktia IBAN: FI57 4970 2820 0057 20 BIC: HELSFIHH

Klipp av och använd ett blad för varje månad !

Vi tackar och ber för SLEF:s läger för unga: påsklägret, 
tonårslägret, sommarens ungdomsläger, höstlägret och 
nyårslägret.
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Påsklägret 2023 på 
Evangeliska Centret i Vasa. 
Foto: Ur SLEF:s arkiv

Och jag är övertygad om att 
han som har börjat ett gott 
verk i er också ska fullborda 
det till Kristi Jesu dag. 

Fil 1:6



Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland rf

• OBS: Använd alltid ditt/ert personliga referens-
nummer som finns på sista sidan av detta häfte. 
Anteckna numret i nedanstående Ref.nr-fält !

Gällande insamlingstillstånd: Se www.slef.fi/ge-en-gava

!

Aktia IBAN: FI57 4970 2820 0057 20 BIC: HELSFIHH

Klipp av och använd ett blad för varje månad !

Vi tackar och ber för SLEF-Medias frivilligverksamhet 
inklusive redaktionsmedlemmar, skribenter, illustratörer, 
fotografer samt volontärerna vid Bokcafé Station 1.
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Guds ord är 
levande och 
verksamt. 

Hebr 4:12

Volontärer på Bokcafé Station 1 i Jakobstad.
Foto: Ida-Maria Österbacka



Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland rf

• OBS: Använd alltid ditt/ert personliga referens-
nummer som finns på sista sidan av detta häfte. 
Anteckna numret i nedanstående Ref.nr-fält !

Gällande insamlingstillstånd: Se www.slef.fi/ge-en-gava

!

Aktia IBAN: FI57 4970 2820 0057 20 BIC: HELSFIHH

Klipp av och använd ett blad för varje månad !

Vi tackar och ber för SLEF:s missionärer i västra Kenya 
och stöder deras arbete inom undervisning, kursverk-
samhet, barn- och ungdomsarbete, predikan, praktiska 
hjälpinsatser, hembesök, nödhjälp och studentarbete.
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SLEF:s missionärer i 
västra Kenya tillsam-
man med SLEF:s verk-
samhetsledare Albert 
Häggblom i juni 2023. 
Foto: Brita Jern

Och jag hörde Herrens röst. Han sade: ”Vem ska 
jag sända? Och vem vill vara vår budbärare?” 
Då sade jag: ”Här är jag, sänd mig!” 

Jes 6:8



Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland rf

• OBS: Använd alltid ditt/ert personliga referens-
nummer som finns på sista sidan av detta häfte. 
Anteckna numret i nedanstående Ref.nr-fält !

Gällande insamlingstillstånd: Se www.slef.fi/ge-en-gava

!

Aktia IBAN: FI57 4970 2820 0057 20 BIC: HELSFIHH

Klipp av och använd ett blad för varje månad !

Vi tackar och ber för SLEF:s årsfest i Malax och mis-
sionsfesten i Kronoby, för andlig gemenskap och 
meningsfulla uppgifter att delta i och stöda, både i våra 
egna bygder och i andra länder.
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Nattvard firas under SLEF:s 
årsfest i Karleby 2023. 
Foto: Brita Jern

Det vi har sett och hört 
förkunnar vi för er, 
för att också ni ska ha 
gemenskap med oss. 
Och vår gemenskap är 
med Fadern och hans 
Son Jesus Kristus. 

1 Joh 1:3



Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland rf

• OBS: Använd alltid ditt/ert personliga referens-
nummer som finns på sista sidan av detta häfte. 
Anteckna numret i nedanstående Ref.nr-fält !

Gällande insamlingstillstånd: Se www.slef.fi/ge-en-gava

!

Aktia IBAN: FI57 4970 2820 0057 20 BIC: HELSFIHH

Klipp av och använd ett blad för varje månad !

Vi tackar och ber för SLEF:s barn- och familjearbete 
och stöder årets familjeläger, Efo-skriftskolan, barn-
läger, evangelisationsinsatser och den säsongsaktuella 
motionskampanjen Run for Mission.
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Ett av familjelägren på lägerområdet Klippan 2023. 
Foto: Tanja Forsblom

Därför är ni inte längre gäster 
och främlingar, utan medborgare 
med de heliga och medlemmar i 
Guds familj. 

Ef 2:19



Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland rf

• OBS: Använd alltid ditt/ert personliga referens-
nummer som finns på sista sidan av detta häfte. 
Anteckna numret i nedanstående Ref.nr-fält !

Gällande insamlingstillstånd: Se www.slef.fi/ge-en-gava

!

Aktia IBAN: FI57 4970 2820 0057 20 BIC: HELSFIHH

Klipp av och använd ett blad för varje månad !

Vi tackar och ber för SLEF:s sång- och musikverksamhet 
och stöder arbetet inom EvangeliVox, Ungdomskören 
Evangelicum och EvangeliKIDZ samt strängband, körer 
och sånggrupper.
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Foto: Ove Lillas

Ungdomskören Evangelicum sjunger 
på torgscenen i Mariehamn under mis-
sionsfesten på Åland i augusti 2023. 
Foto: Göran Stenlund

Sjung till Herren, lova 
hans namn, ropa ut 
hans frälsning dag 
efter dag! 

Ps 96:2



Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland rf

• OBS: Använd alltid ditt/ert personliga referens-
nummer som finns på sista sidan av detta häfte. 
Anteckna numret i nedanstående Ref.nr-fält !

Gällande insamlingstillstånd: Se www.slef.fi/ge-en-gava

!

Aktia IBAN: FI57 4970 2820 0057 20 BIC: HELSFIHH

Klipp av och använd ett blad för varje månad !

Vi tackar och ber för SLEF:s hemlandsarbete och stöder 
verksamheten lokalt och regionalt, den digitala verk-
samheten, bibelsitsar, kara- och kvinnoweekender, 
parweekender och förkunnelsen av evangeliet om Jesus 
Kristus i kyrkor, bönehus och på lägerområden. 
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SLEF:s hemlandsledare Tomas Klemets 
förrättar mässa i Heliga Hjärtats kapell 
i Helsingfors våren 2023. 
Foto: Brita Jern

O land, land, land, 
hör Herrens ord! 

Jer 22:29



Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland rf

• OBS: Använd alltid ditt/ert personliga referens-
nummer som finns på sista sidan av detta häfte. 
Anteckna numret i nedanstående Ref.nr-fält !

Gällande insamlingstillstånd: Se www.slef.fi/ge-en-gava

!

Aktia IBAN: FI57 4970 2820 0057 20 BIC: HELSFIHH

Klipp av och använd ett blad för varje månad !

Vi tackar och ber för SLEF:s insatser i Främre Asien 
och stöder arbetet inom satellit-tv-nätverket SAT-7, Al 
Massira-arbetet och allt stöd till kristna i Främre Asien. 
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En av interiörerna i 
SAT-7:s inspelningsstu-
dio i Limassol på Cy-
pern. Missionär Mirjam 
Stenlund till höger. 
Foto: Brita Jern

Herrens röst hörs över vattnen, 
ärans Gud dundrar, Herren 
över väldiga vatten. 

Ps 29:3



Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland rf

• OBS: Använd alltid ditt/ert personliga referens-
nummer som finns på sista sidan av detta häfte. 
Anteckna numret i nedanstående Ref.nr-fält !

Gällande insamlingstillstånd: Se www.slef.fi/ge-en-gava

!

Aktia IBAN: FI57 4970 2820 0057 20 BIC: HELSFIHH

Klipp av och använd ett blad för varje månad !

Vi tackar och ber för SLEF:s missionär Magnus Dahl-
backa som arbetar inom bibelöversättningsarbetet i 
Kenya.
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Magnus Dahlbacka 
hälsar på en god vän 
i Maralal i Samburu. 
Foto: Tomas Klemets

Allt som har skrivits tidigare är skrivet till vår under-
visning, för att vi ska bevara vårt hopp genom den 
uthållighet och tröst som Skrifterna ger. 

Dan 7:14



Svenska Lutherska Evangeliföreningen i Finland rf

• OBS: Använd alltid ditt/ert personliga referens-
nummer som finns på sista sidan av detta häfte. 
Anteckna numret i nedanstående Ref.nr-fält !

Gällande insamlingstillstånd: Se www.slef.fi/ge-en-gava

!

Aktia IBAN: FI57 4970 2820 0057 20 BIC: HELSFIHH

Klipp av och använd ett blad för varje månad !

Vi tackar och ber för SLEF:s missionsarbete i Kenya och 
stöder utbildningen av präster, evangelister och diako-
nissor inom Kenyas evangelisk-lutherska kyrka, skol-
hjälpsprojektet, produktionen av kristna radioprogram 
samt yrkesskolan RYP vid Rukongo.
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Studerande vid yrkesskolan RYP i Kenya fick 
Evangelicum-mössor av SLEF:s grupprese-
närer till Kenya i november 2023. 
Foto: Tomas Klemets

Hör på mig, du mitt folk, lyssna till mig, du 
mitt folkslag, för från mig ska undervisning gå 
ut, jag ska sätta min rätt till ett ljus för folken.

Jes 51:4



A
tt dela m

ed sig av det goda!

Att m
ånatligen be för och ge ekonom

iska bidrag till SLEF:s 
m

ångsidiga verksam
het är ett gott sätt bidra till G

uds rikes 
arbete. D

et är för detta syfte som
 M

ånadsgåvan 2024 till SLEF 
finns till. D

ärutöver finns det oändligt m
ånga andra sätt att 

ställa sig själv och sina gåvor till förfogande för H
erren. H

är 
delar några personer i olika åldrar och livssituationer m

ed sig 
av sina tankar och erfarenheter kring detta.

H
m

m
! Försöker kanske vara till hjälp där jag kan och om

 
jag behövs. Blir m

an frågad till en uppgift är det trevligt att 
ställa upp. O

beroende av om
 det handlar om

 att stream
a en 

m
ässa, hålla en andakt, fungera som

 hjälpledare på något 
läger eller sätta en slant i kollekten!

M
ats H

olm
gård, 24 år, studerande, Vanda/Kronoby

Jag skickar inga julkort och ger inga julklappar, m
en ger i 

stället ett bidrag till m
issionen. Jag är 94 år gam

m
al och har 

tidigare varit engagerad i både kör och dagklubb, m
en nu 

befinner jag m
ig i en viloperiod. H

erren har hållit och hål-
ler m

ig uppe, även om
 livet är som

 en bergochdalbana som
 

ibland för oss ner i m
örkare dalar. Jag vill uppm

untra alla 
unga m

änniskor att engagera sig i kristet arbete och vara 
Jesu lärjungar på jorden!

G
retel Å

backa, 94 år, pensionär, Sm
edsby



Jag har ett Instagram
-konto som

 heter kristna.designs där 
jag postar kristna budskap som

 t.ex. ”G
od is G

ood” eller 
bibelverser som

 jag ritar någonting till. Jag sjunger i Evan-
geliKID

Z och ska börja i Evangelicum
 i höst. I körerna sjunger 

vi kristna sånger för dem
 som

 vill lyssna. O
fta bjuder jag 

m
ed kom

pisar till t.ex. juniorsam
lingar i EC

 och fam
iljeläger 

på Klippan. M
ina kom

pisar brukar gärna kom
m

a m
ed om

 
de bara kan. Jag är också m

ed i en serveringsgrupp m
ed 

m
am

m
a och m

om
m

o i EC
. D

et är roligt att ordna servering 
på m

öten.

Ines D
jupsjöbacka, 12 år, skolelev, Vasa



SLEF:s m
edieverksam

het

G
enom

 häftet M
ånadsgåvan 2024 till SLEF får du en god inblick i SLEF:s 

m
ångsidiga och på m

ånga sätt rika verksam
het. U

töver att be för och bidra 
ekonom

iskt till denna verksam
het är du välkom

m
en att även delta själv. I 

det digra verksam
hetsutbudet finns det säkert något som

 intresserar just dig!
Vid sidan av all fysisk verksam

het erbjuder SLEF även en hel del i digital 
väg. H

är presenteras vad som
 är på gång. Varm

t välkom
m

en m
ed även i 

den här delen av SLEF-gem
enskapen!

D
a
g

en
s a

n
d

a
kt

Sedan vårvintern 2020 har SLEF varje m
åndag–fredag (m

ed undantag för 
uppehåll under som

m
aren och kring julen) publicerat andakter inom

  
ram

en för serien D
agens andakt. A

ndakterna hålls av olika personer 
runtom

 i Svenskfinland, och vi har m
ed glädje noterat att lyssnarskaran 

växer sig allt större. För m
ånga har lyssnandet blivit en viktig vardagsrutin.

Andakterna hittas via SLEF:s w
ebbplats, genom

 att m
an antingen klickar på 

rutan ”Lyssna till dagens andakt!” på startsidan eller går till m
ediebiblioteket.

H
elg

en
s p

red
ika

n
Som

 kom
plem

ent till D
agens andakt finns H

elgens predikan. I denna serie 
tas lyssnaren m

ed på en vandring genom
 kyrkoåret under ledning av 

olika präster och predikanter. Predikningarna publiceras lördagar klockan 
18.00, inför den stundande söndagen, på SLEF:s YouTube-kanal. D

et är 
även m

öjligt hitta predikningarna i m
ediebiblioteket på SLEF:s w

ebbplats.

Strö
m

n
in

g
 a

v b
efin

tlig
 verksa

m
h

et
En hel del av SLEF:s fysiska verksam

het kan följas m
ed också digitalt. G

uds-
tjänsterna respektive m

ässorna i H
eliga H

järtats kapell i H
elsingfors, som

 i 
regel hålls varannan vecka klockan 15.00, kan ses på Sleys YouTube-kanal 
(alltså inte SLEF:s YouTube-kanal). C

entrum
kvällar, de sam

lingar som
 hålls 

inom
 SLEF:s lokalavdelning i Vasa, ljudström

m
as och kan följas m

ed på det 
sättet. I kalendern på SLEF:s w

ebbplats hittas info om
 när sam

lingarna hålls, 
och i inlägget för respektive sam

ling finns också en länk till lyssnandet.
U

töver de ovan näm
nda, m

er regelbundna sändningarna ström
m

as även 
m

ånga övriga sam
lingar m

ed jäm
na m

ellanrum
. H

åll utkik i till exem
 pel 

annonseringen i Sändebudet och i kalendern på SLEF:s w
ebbplats.



SLEF-M
ed

ia
s n

ä
tb

u
tik

I och m
ed lanseringen av SLEF:s nya w

ebbplats hösten 2022 fick SLEF-M
e-

dia tillgång till en ny, välfungerande nätbutik. I nätbutiken är det enkelt att 
bekanta sig m

ed vårt utbud av goda böcker och andra produkter och det 
går sm

idigt att göra inköp, m
ed flera olika betalningsalternativ. D

e inköpta 
varorna skickas sedan till kunderna som

 brev eller postpaket.
D

et är även m
öjligt att köpa produkter som

 levereras till en annan m
ot-

tagare än betalaren, alltså funkar det också bra att sända gåvor via oss!

SLEF-M
ed

ia
s fysiska

 p
ro

d
u

kter
U

töver all digital verksam
het finns givetvis också SLEF-M

edias fysiska 
produkter. H

är kan näm
nas tidskrifterna Sändebudet, Barnavännen och 

Salam
u-Selam

ta sam
t jultidningarna Kring Krubban och Vinterblom

m
or. 

D
ärtill ges också årligen ut ett antal böcker. Ta gärna del även av dessa 

produkter! För prenum
erationer och beställningar, gå in på SLEF:s w

ebb-
plats eller kontakta oss per telefon (+

358 50 400 9135) eller e-post  
(slef-m

edia@
slef.fi).

David Forsblom
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FO
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M
ånadsgåvan 2024 till SLEF används för verksam

heten i västra Kenya, bibelöver-
sättningsarbetet i Kenya, verksam

heten i Främ
re A

sien, Etiopien, Estland sam
t i 

hem
landet för predikoverksam

het, m
ässor, bibelsitsarbete, barn- och ungdom

s-
arbete, evangelisation, sång- och m

usikverksam
het och all frivilligverksam

het.
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